贵池区发电
发电单位  池州市贵池区人大常委会办公室  签批盖章 梅  灏
等级  明电      贵人常办明电〔2014〕12号    贵机发    号

关于开展镇、街道人大工作和建设情况
调研的通知

各镇人大、街道人大工委：

根据区人大常委会工作要点安排，经主任会议研究，决定开展镇、街道人大工作和建设情况调研，现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2014年8月12-13日。

二、调研内容

1、各镇人大围绕中心、服务大局，依法行使职权的做法和经验，以及存在问题与建议；

2、各镇人大召开人代会情况，以及存在问题与建议；

3、各镇人大、街道人大工委自身建设情况，以及存在问题与建议；

4、各街道人大工委履行职责情况，以及存在问题与建议；

5、各镇人大、街道人大工委代表工作的主要情况，以及存在问题与建议；

6、各镇人大、街道人大工委负责同志及工作人员配备情况，以及存在问题与建议；

7、对区人大常委会联系指导镇、街道人大工作的意见与建议。

三、调研组成员

组长：梅  灏

成员：纪良忠  时先唐  张  雯  陈富饶  方海舟
四、调研活动安排

1、实地调研：调研组赴殷汇等4个镇、街道开展调研活动。具体安排：12日上午到殷汇镇调研，下午到涓桥镇调研；13日上午到清风街道调研，下午到清溪街道调研。调研组将采取查阅资料、听取汇报、召开座谈会等方式开展调研，请上述镇人大、街道人大工委提前准备好书面汇报材料，并安排3-4名人大代表参加座谈。

2、委托调研：调研组委托各镇人大、街道人大工委组织开展调研。请各镇人大、街道人大工委及时组织开展调研活动，并于8月15日前将调研报告电子版发至gcrd@sina.com。

池州市贵池区人大常委会办公室

2014年8月5日

- 1 -